

Melfar Holding ApS
CVR-nr. 20307102
Gl. Strandvej 63
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melfar Holding ApS
Gl. Strandvej 63
5500 Middelfart

CVR-nr.: 20307102
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et underskud på 1.428 t.kr., hvilket af ledelsen ikke anses for værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af realiseret tab på aktier med 1.373 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.424.992)	(91.085)
Andre finansielle indtægter		605	1.097
Andre finansielle omkostninger		<u>(200)</u>	<u>(1.100)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.429.587)	(96.088)
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.147</u>	<u>1.261</u>
Årets resultat		<u>(1.428.440)</u>	<u>(94.827)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(841.329)	(191.085)
Overført resultat		<u>(688.311)</u>	<u>(3.542)</u>
		<u>(1.428.440)</u>	<u>(94.827)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.996.949	5.221.941
Andre tilgodehavender		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.196.949</u>	<u>5.221.941</u>
Anlægsaktiver		<u>3.196.949</u>	<u>5.221.941</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.095	126.378
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	1.080	66.095
Tilgodehavender		<u>361.175</u>	<u>192.473</u>
Likvide beholdninger		<u>561.272</u>	<u>219.237</u>
Omsætningsaktiver		<u>922.447</u>	<u>411.710</u>
Aktiver		<u><u>4.119.396</u></u>	<u><u>5.633.651</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.305.117	3.146.446
Overført overskud eller underskud		1.510.225	2.198.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.041.542</u>	<u>5.569.782</u>
Skyldig selskabsskat		0	58.869
Anden gæld		77.854	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.854</u>	<u>63.869</u>
Gældsforpligtelser		<u>77.854</u>	<u>63.869</u>
Passiver		<u>4.119.396</u>	<u>5.633.651</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.146.446	2.198.536	99.800	5.569.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(841.329)	(688.311)	101.200	(1.428.440)
Egenkapital ultimo	125.000	2.305.117	1.510.225	101.200	4.041.542

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.080)	(1.226)	
Regulering vedrørende tidligere år	(67)	(35)	
	<u>(1.147)</u>	<u>(1.261)</u>	
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.075.495	
Afgange		(1.383.663)	
Kostpris ultimo		<u>691.832</u>	
Opskrivninger primo		3.146.446	
Udbytte		(200.000)	
Opskrivninger		195.261	
Tilbageførsel ved afgange		(836.590)	
Opskrivninger ultimo		<u>2.305.117</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.996.949</u>	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Melfar Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100,00

3. Tilgodehavende selskabsskat

Af den tilgodehavende selskabsskat udgør 1 t.kr. sambeskatningsbidrag

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.